
Nr Vlera

1 -                       

2 -                       

3 -                       

4 -                       

5 -                       

6 -                       

7 -                       

8 -                       

9 -                       

10 -                       

11 -                       

12 -                       

13 -                       

14 -                       

15 -                       

16 -                       

17 -                       

18 -                       

19 -                       

20 -                       

21 -                       

22 -                       

23 -                       

24 -                       

25 -                       

26 -                       

27 -                       

-                  

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 513.15

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 855.25

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 684.20

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 798.23

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 244.36

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 448.15

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 21.99

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 47.65

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 94.32

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 32.58

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9.37

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 11.00

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 2,647

Emërtimi I objektit

Pallat banimi 9 kate Pallati 51, rruga "Kavalioni", Nj.A. Kavajë, Bashkia Kavajë

Pallati Nr. 170, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate I PISHAVE 85, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Punime hekuri

PREVENTIVI I PUNIMEVE

Pallat banimi 5 kate APOLLONIA 13, rruga "Apollonia", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Pallat banimi 4 kate BODLLI 19, rruga "Bodlli", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Shuma 1

Shuma 2

Pallat banimi 4 kate MIQESIA 9, rruga "Miqesia", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate QEMAL STAFA P9, rruga "Qemal Stafa", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 7 kate SKENDERBEU 4, rruga "Skenderbeu", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate ROZAFA 1, rruga "Rozafa", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Aleko Brahimaj", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate APOLLONIA 13, rruga "Apollonia", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate APOLLONIA 10, rruga "Apollonia", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 6 kate BODLLI 25 (Hotel Italia), rruga "Bodlli", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 3 kate BODLLI 27, rruga "Bodlli", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 3 kate BRTD (shtesë), rruga "Ismail Qemali", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate I PISHAVE 83, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 5 kate KRISTAL 109, rruga "Kristal", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 4 kate I PISHAVE 149, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Pallat banimi 4 kate I PISHAVE 151, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

TOTALI

Shtëpi individuale në pronësi të "Arif Bodlli", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Artan Capa", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Besnik Gjini", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Erelan Jaho", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Fatos Xhafa", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Galip Muca", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Mehdi Turhani", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Qerem Ajazi", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shtëpi individuale në pronësi të "Shaqe Leshi", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë



1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 117.90

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 29.02

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 305.45

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 366.53

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 798.23

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 488.71

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 471.61

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 5,098.49

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 2,932.28

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 724.92

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 5,098.49

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 2,932.28

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 758.32

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 758.32

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 758.32

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,140.33

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 399.12

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 456.13

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallat banimi 5 kate APOLLONIA 10, rruga "Apollonia", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 8

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 5



1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 535.04

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 891.73

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 713.39

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 832.29

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 254.78

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 467.27

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 22.93

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 49.68

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 98.35

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 33.97

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9.77

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 11.47

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 2,760

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 122.93

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 30.26

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 318.48

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 382.17

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 832.29

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 509.56

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 491.73

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 5,316.01

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 3,057.38

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 755.85

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 5,316.01

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 3,057.38

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 790.67

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 790.67

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 790.67

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,188.98

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 5

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Punime betoni

Punime hekuri

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 6

Shuma 7



2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 416.14

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 475.59

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 757.39

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 1,262.31

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 1,009.85

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 1,178.16

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 225.92

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 519.97

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 33.89

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 50.83

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 46.99

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 52.71

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 17.32

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 29.75

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 3,577

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 146.85

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 22.03

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 169.44

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 342.64

Pallat banimi 4 kate BODLLI 19, rruga "Bodlli", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Punime hekuri

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE



2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 1,178.16

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 451.83

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 587.39

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 3,700.53

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 1,626.61

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 1,047.50

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 3,700.53

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 1,626.61

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 1,683.09

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 1,683.09

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 1,683.09

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,016.63

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 355.82

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 406.65

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 1,108.83

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 1,559.40

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 177.15

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 908.71

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 392.59

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 657.02

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 136.45

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 29.53

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 359.08

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime murature

Pallat banimi 6 kate BODLLI 25 (Hotel Italia), rruga "Bodlli", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 7

Shuma pa TVSH ( A + B )

Shuma 5

Shuma 6

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma 1

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE



1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 430.89

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 3,083.10

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 574.52

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 545.80

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 3,272.41

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 2,559.28

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 772.40

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 4,044.82

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 2,559.28

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 519.94

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 519.94

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 519.94

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,463.12

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 512.09

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 1,053.45

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 121.11

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 201.85

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 161.48

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 188.39

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 82.95

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 132.31

1 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 26.54

2 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 14.75

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 3 kate BODLLI 27, rruga "Bodlli", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

Shuma 5

Shuma 6

Shuma A - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Shuma 1

Shuma 2



1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.24

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 4.98

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 1,014

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 33.18

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 4.98

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 82.95

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 165.90

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 188.39

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 184.34

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 132.72

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 877.08

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 424.72

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 179.91

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 877.08

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 424.72

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 64.52

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 64.52

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 64.52

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 162.59

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 56.91

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 65.03

5%

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime hekuri

Punime murature

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH



Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 696.73

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 979.85

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 111.32

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 570.98

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 246.69

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 412.84

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 135.17

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 38.33

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 225.63

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 270.76

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 1,937.26

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 1,349.62

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 352.25

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 2,335.41

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 1,870.70

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 747.92

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 3,330.49

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 1,962.15

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 326.72

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 326.72

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 326.72

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,166.51

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 568.93

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 909.09

5%

Pallat banimi 3 kate BRTD (shtesë), rruga "Ismail Qemali", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma 1

Shuma 4

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 8

Shuma A - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime murature

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma Totale me TVSH



Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 786.05

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 1,310.09

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 1,048.07

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 1,222.75

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 262.02

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 568.58

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 62.88

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 7.86

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 50.31

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 86.17

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 29.11

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 51.82

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 5,095

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 157.21

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 24.89

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 262.02

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 506.57

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 1,222.75

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 698.72

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 628.84

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 4,269.15

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 2,068.20

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 1,106.30

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 4,269.15

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 2,068.20

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 623.02

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 623.02

Punime hekuri

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Pallat banimi 5 kate I PISHAVE 83, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 5

Shuma 6



3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 623.02

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,048.07

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 366.83

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 419.23

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 549.31

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 915.51

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 732.41

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 854.48

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 183.10

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 397.33

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 43.94

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 5.49

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 35.16

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 60.22

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 20.34

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 36.21

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 3,560

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 109.86

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 17.39

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 183.10

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 7

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 5 kate I PISHAVE 85, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Punime betoni

Punime hekuri

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE



1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 354.00

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 854.48

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 488.27

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 439.45

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 2,983.36

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 1,445.29

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 773.10

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 2,983.36

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 1,445.29

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 435.38

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 435.38

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 435.38

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 732.41

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 256.34

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 292.96

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 618.35

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 1,028.50

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 822.80

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 1,439.90

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 390.57

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 690.94

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 84.36

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Pallat banimi 4 kate I PISHAVE 149, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma 1

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 8

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike



2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 5.21

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 124.98

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 57.91

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 11.46

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 15.10

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 6,770

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 110.66

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 23.43

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 484.31

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 479.10

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 1,439.90

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 572.83

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 445.77

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 6,228.27

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 2,999.57

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 874.87

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 6,228.27

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 2,999.57

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 1,908.27

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 1,908.27

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 1,908.27

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,649.76

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 577.42

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 659.91

5%

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 7

Punime hekuri

Shuma 2

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 5

Shuma 6

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH



Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 582.71

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 969.21

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 775.37

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 1,356.90

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 368.06

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 651.11

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 79.50

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 4.91

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 117.78

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 54.57

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 10.80

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 14.23

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 6,380

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 104.28

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 22.08

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 456.39

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 451.48

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 1,356.90

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 539.81

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 420.07

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 5,869.26

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 2,826.66

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 824.44

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 5,869.26

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 2,826.66

Pallat banimi 4 kate I PISHAVE 151, rruga "E Pishave", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Punime hekuri

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma 5

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 6

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje



1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 1,798.27

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 1,798.27

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 1,798.27

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,554.67

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 544.13

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 621.87

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 444.18

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 624.67

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 70.96

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 364.01

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 157.27

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 263.19

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 53.03

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 16.88

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 53.22

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 28.38

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 7.06

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 14.29

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 4,986

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 54.66

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 11.83

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 7

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime betoni

Punime hekuri

Punime murature

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 5 kate KRISTAL 109, rruga "Kristal", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3



3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 143.84

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 172.61

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 364.01

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 230.15

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 218.64

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 2,717.64

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 2,009.94

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 90.14

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 2,717.64

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 2,009.94

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 208.28

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 208.28

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 208.28

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 586.10

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 205.14

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 422.00

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 587.29

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 825.94

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 93.82

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 481.29

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 207.94

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 4 kate MIQESIA 9, rruga "Miqesia", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH



6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 347.99

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 72.27

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 15.64

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 190.19

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 228.22

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 1,632.96

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 304.30

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 296.92

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 1,760.23

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 1,368.52

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 422.10

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 2,182.33

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 1,368.52

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 275.39

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 275.39

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 275.39

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 774.94

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 271.23

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 557.96

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 872.40

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 1,453.99

Shuma 1

Shuma 4

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 8

Shuma A - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime murature

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 5 kate QEMAL STAFA P9, rruga "Qemal Stafa", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)



3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 1,163.19

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 2,035.59

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 741.83

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 1,175.86

0.00

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 119.64

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 9.89

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 53.41

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 108.80

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 8.41

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 15.83

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 3,709.17

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 166.91

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 33.38

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 578.63

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 544.01

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 2,035.59

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 544.01

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 514.34

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 2,314.52

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 4,985.12

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 1,212.65

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 2,314.52

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 4,985.12

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 1,167.15

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 1,167.15

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 1,167.15

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,938.66

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 678.53

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 775.46

Punime betoni

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 8

Punime hekuri

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka



5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 418.39

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 697.32

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 557.85

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 650.83

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 142.31

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 305.62

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 30.74

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 8.88

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 27.32

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 45.54

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 11.38

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 17.08

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 2,467

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 85.39

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 12.81

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 204.93

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 333.95

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 650.83

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 455.39

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 341.54

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime betoni

Punime hekuri

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 5 kate ROZAFA 1, rruga "Rozafa", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka



1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 2,249.63

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 1,092.94

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 595.80

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 2,249.63

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 1,092.94

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 531.29

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 531.29

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 531.29

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 557.85

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 195.25

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 223.14

5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 2,412.48

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 4,020.80

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 3,216.64

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 5,629.12

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 655.57

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 1,786.02

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 268.52

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 50.35

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 157.34

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 174.82

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Pallat banimi 7 kate SKENDERBEU 4, rruga "Skenderbeu", Nj.A. Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Shuma 1

Shuma 2

Punime betoni

Punime hekuri



1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 33.65

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 48.95

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 15296.53

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 180.28

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 36.06

3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 511.34

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 476.38

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 5,629.12

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 480.75

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 498.23

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 5,772.47     

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 14,684.67   

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 3,260.35     

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 5,772.47     

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 14,684.67   

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 1,136.31

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 1,136.31

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 1,136.31

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 5,659.72

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 1,980.90

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 2,263.89

5%

Shtëpi individuale në pronësi të "Aleko Brahimaj", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Punime murature

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020)

Shuma Totale me TVSH

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Shuma 3

Shuma 4

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma 5

Shuma 6

Shuma 7

Shuma 8

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE



Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 135.00

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 270.00

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 110.00

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 110.00

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 11.00

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 20.25

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 2.40

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 127.40

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.10

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 50.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.10

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 166.50

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 133.20

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4.50

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.90

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 10.80

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 58.50

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.48

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.56

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 527

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 193.50

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 58.50

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 6.16

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime përforcimi murature

Shuma 3

Punime përforcimi themeli

Shuma 4

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

A - PUNIME STRUKTURORE



2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 3.36

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.67

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.11

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 1,440.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 360.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 110.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 110.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 110.00

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 45.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 11.00

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 110.00

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 90.00

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 270.00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 110.00

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 135.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 380.00

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 135.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 256.26

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 135.00

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 3.12

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.08

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.17

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 2.25

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 20.25

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 9

Punime te tjera

Shuma 10

Shuma 5

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 7

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 8



5%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 600.00

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 300.00

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 140.00

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 189.00

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 14.00

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 45.00

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 0.10

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 243.35

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.10

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 50.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.10

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 0.10

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 0.10

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Shtëpi individuale në pronësi të "Arif Bodlli", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime përforcimi murature

Shuma 3

Punime përforcimi themeli

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve



3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.10

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.10

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.10

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 0.10

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.10

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.10

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 1.00

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 0.10

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 14.56

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 0.10

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.72

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.37

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 3,420.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 0.10

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 140.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 140.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 140.00

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 50.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 22.40

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 224.00

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 160.00

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 300.00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 140.00

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 600.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 440.00

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 600.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 265.19

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 150.00

Shuma 4

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Shuma 5

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 7

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 8

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 9



1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 0.10

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.10

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.10

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 2.50

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 45.00

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 495.00

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 247.50

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 54.60

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 56.70

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 16.50

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 111.38

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 0.10

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 255.95

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.10

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Punime te tjera

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime përforcimi murature

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Shtëpi individuale në pronësi të "Artan Capa", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE



1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 50.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.10

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 203.50

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 162.80

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 5.50

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 1.10

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 13.20

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 71.50

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.04

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.68

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 644

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 236.50

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 7.70

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 3.94

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.96

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.60

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 1,800.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 450.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 42.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 42.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 42.00

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 55.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 6.72

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 67.20

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 3

Punime përforcimi themeli

Shuma 4

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Shuma 5

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie



3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 132.00

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 247.50

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 54.60

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 495.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 302.10

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 495.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 223.51

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 123.75

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 0.10

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.10

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.10

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 2.75

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 111.38

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 360.00

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 120.00

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 20.80

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 21.60

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 20.50

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 19.50

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 9.60

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 127.96

Shtëpi individuale në pronësi të "Besnik Gjini", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime te tjera

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma 7

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 8

Shuma Totale

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 9



1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.10

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 50.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.10

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 0.10

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 0.10

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.10

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.10

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.10

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 0.10

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.10

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.10

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 1

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 0.10

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 8.40

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 3.15

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.83

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.40

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 2,160.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 360.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 16.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 16.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 16.00

Shuma 1

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime përforcimi murature

Shuma 3

Punime përforcimi themeli

Shuma 4

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Shuma 5

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie



4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 60.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 2.56

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 25.60

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 64.00

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 120.00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 20.80

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 360.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 140.80

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 360.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 96.17

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 60.00

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 12.48

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.22

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.49

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 3.00

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 19.50

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

Shtëpi individuale në pronësi të "Erelan Jaho", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Punime shtrim me pllaka

Shuma 7

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 8

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 9

Punime te tjera

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale



1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 586.03

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 10.20

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 33.80

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 35.10

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 22.50

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 19.50

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 6.24

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 160.91

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.10

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 94.50

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 50.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.05

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 0.10

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 0.10

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.10

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.10

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.10

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 0.10

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.05

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.05

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 1

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 0.10

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 14.28

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 4.83

Punime përforcimi themeli

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Punime përforcimi murature



3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.80

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 2.87

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 3,060.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 360.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 26.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 26.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 26.00

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 70.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 4.16

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 41.60

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 2.72

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 10.20

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 33.80

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 672.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 44.00

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 672.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 10.20

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 5.10

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 8.11

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.14

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.32

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 3.50

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 19.50

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma 5

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 7

Shuma 8

Shuma 9

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera



5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 150.40

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 36.00

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 7.80

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 8.10

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 12.60

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 3.60

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 1.44

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 47.99

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.05

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 50.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.05

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 0.10

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 0.10

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.10

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.10

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Shtëpi individuale në pronësi të "Fatos Xhafa", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime përforcimi murature

Shuma 3

Punime përforcimi themeli



5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.10

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 0.10

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.05

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.05

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 1

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 0.10

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 6.72

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 12.60

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.03

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.05

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 1,440.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 540.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 126.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 126.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 126.00

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 47.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 0.96

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 9.60

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 9.60

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 36.00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 7.80

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 150.40

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 43.80

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 150.40

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 16.94

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 18.00

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

Shuma 4

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Shuma 5

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 7

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 8

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 9

Punime te tjera



2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 0.10

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.05

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.05

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 2.35

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 3.60

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 169.60

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 120.00

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 26.00

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 0.10

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 0.10

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 0.10

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 0.10

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 47.34

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.05

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 211.20

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 10.00

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Shtëpi individuale në pronësi të "Galip Muca", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma 1

Punime për përforcimin e soletave

Shuma 2

Punime përforcimi murature



3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.70

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 2,464.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 0.10

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 0.10

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.10

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.10

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.10

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 0.10

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.05

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.05

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 1

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 0.10

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 0.10

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 0.10

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.05

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.05

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 1.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 1.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 0.10

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 0.10

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 0.10

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 53.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 0.10

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 0.10

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 0.10

Punime përforcimi themeli

Shuma 4

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Shuma 5

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 7

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 3



1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 384.00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 26.00

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 130.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 410.00

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 130.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 359.05

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 192.00

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 0.10

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.05

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.05

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 0.10

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 0.10

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 48.00

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 48.00

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 15.60

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 16.20

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 16.50

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 19.50

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 2.88

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 58.05

Shuma Totale

Shuma 9

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

Punime te tjera

Shuma 8

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Shuma 1

Shtëpi individuale në pronësi të "Mehdi Turhani", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave



1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.05

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 10.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.05

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 0.10

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 0.10

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.10

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.10

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 0.10

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 0.10

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.05

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.05

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 1

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 0.10

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 0.10

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 10.08

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 12.60

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.21

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.03

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 4,320.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 720.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 165.00

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 165.00

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 165.00

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 56.00

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 560.00

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4

Shuma 5

Punime përforcimi murature

Punime përforcimi themeli

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie



7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 1.92

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 19.20

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 25.60

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 48.00

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 15.60

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 48.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 63.60

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 48.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 33.74

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 24.00

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 3.74

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.06

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.15

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 0.10

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 19.50

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 297.00

Punime shtrim me pllaka

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 7

Shuma 8

Shuma 9

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Shtëpi individuale në pronësi të "Qerem Ajazi", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi



2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 163.35

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 28.05

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 28.05

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 17.82

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 22.28

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 2.64

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 132.22

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.05

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 55.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.05

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 183.15

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 146.52

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4.95

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.99

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 11.88

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 64.35

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.73

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.61

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 579

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 212.85

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 64.35

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 11.09

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 18.48

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.02

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.36

Punime për përforcimin e soletave

Punime përforcimi murature

Punime përforcimi themeli

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Shuma 1

Shuma 2

Shuma 3

Shuma 4



5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 4,752.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 990.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 28.05

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 28.05

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 28.05

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 61.60

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 49.50

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 2.81

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 28.05

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 54.45

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 163.35

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 28.05

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 297.00

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 191.40

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 297.00

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 171.34

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 89.84

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 3.43

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.08

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.19

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 2.48

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 22.28

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka

Shuma 5

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 7

Shuma 8

Punime suvatimi dhe bojatisje

Shuma 9

Shuma 10

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE



5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme m² 343.20

2 Ana - 28 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 188.76

3 Ana - 2 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 28.05

4 Ana - 3 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 28.05

5 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 18.26

6 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 51.48

7 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 2.64

8 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 0.10

9 R.121 Çmontim çatie m² 0.10

10 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 0.10

11 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 176.65

1 2.182
F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur elementë L metalikë
ton 0.05

2 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m

2 0.10

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m
2 55.00

3 Ana - 8
F.V. Veshje në pjesën e jashtme me rrjetë FRCM e 

mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të gjerë)
m² 0.10

4 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (zgara e hekurit 

Ø8)
ton 0.05

5 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø10 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 1.00

1 2.28
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me zinxhir 

0.25m3,shkarkimi ne auto
m³ 183.15

2 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 146.52

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 4.95

4 Ana - 24 Cimentim me injektim në butobeton m³ 0.99

Shtëpi individuale në pronësi të "Shaqe Leshi", Njësia Administrative Golem, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime për përforcimin e soletave

Punime përforcimi murature

Shuma Totale

Shuma 1

Shuma 2

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma 3

Punime përforcimi themeli



5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 11.88

6 2.262/4a Betoni C20/25 për përforcimin e themelit m³ 64.35

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.73

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.61

9 Ana - 25
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø10 

deri 10cm + rezinë ankoruese
copë 579

10 2.423/a FV gjeotekstil  m² 212.85

11 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 64.35

1 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi  10 cm) m³ 1.85

2 2.117/1b
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 (shtimi i mureve te 

reja b/a)
m³ 18.48

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.98

4 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.49

5 Ana - 26

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø8 

deri 10cm + rezinë ankoruese (për këmishimin e 

kollonave)

copë 792.00

6 Ana - 27

Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave të 

mureve shtesë b/a+ rezinë ankoruese (shtimi i mureve 

b/a )

copë 792.00

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 28.05

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 28.05

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 28.05

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 61.60

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 57.20

6 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla vendi m² 0.10

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 0.10

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim m³ 2.81

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 28.05

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 62.92

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 188.76

2 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 28.05

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m (fasada) m² 343.20

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 216.81

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 343.20

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 199.29

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 103.82

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 0.10

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike

Punime te tjera

Shuma 4

Shuma 5

Shuma 6

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma 7

Shuma 8

Shuma 9

Punime përforcimi për këmishim/shtim muresh b-arme

Punime hidroizolimi dhe tarrace/çatie

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka



2 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m² 0.10

3 2.41
Parapet shkalle e ballkone mur tulle+suva+koriman 

granili
m² 0.10

4 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m (rindertimi i 

shkalleve te reja)
m

3 3.43

5 2.166
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.08

6 2.167
F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm (rindertimi i 

shkalleve te reja)
ton 0.19

7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 2.86

8 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(t = 20 cm)
m

3 51.48

Σ

5%

0%

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 AN-1 Prishje e suvatimit ekzistues mure të brendshme h ~ 4m m² 425.20

2 AN-2 Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme h > 8m m² 445.35

3 AN-3 Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m m² 69.21

4 AN-4 Prishje pllakash dhe nënshtresash m² 81.15

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 123.63

6 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 184.03

Shuma 1 Σ

1 3.245
Struktura monolite betoni C 25/30 (shtimi i mureve te reja 

b/a)
m³ 128.31

2 2.117/1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m (këmishimi i 

kollonave)
m³ 45.63

3 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m³ 23.15

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25, h ~ 4m m³ 13.96

Shuma 2 Σ

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 7.71

2 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 15.16

3 AN-5
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shufrave Ø 

deri 15cm + rezinë ankoruese
copë 1,002

Shuma 3 Σ

1 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25
m³ 41.89

2 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m³ 2.42

Pallat banimi 9 kate Pallati 51, rruga "Kavalioni", Nj.A. Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Punime betoni

Punime hekuri

Punime murature

Fond Rezerve

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020)

Shuma Totale

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Shuma 10

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )



3 AN-6

Mbushje fugash me koll me fortësi lidhjeje sipas EN 1015-

12 > 0.8N/mm2, sipas detajit për riparimin e muraturës 

në rast shkëputjeje 

m² 35.80

Shuma 4 Σ

Σ

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 81.15

2 2.267/b Shtresë me pllaka grez importi 40 x 40 cm   m² 81.15

3 2.196/c
Hidroizolim në nyje sanitare me dy shtresa mapej ose 

ekuivalente
m² 315.04

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 105.01

Shuma 5 Σ

1 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 m² 4,065.70

2 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 3,082.78

3 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë m² 81.15

4 2.404 Boje hidroplastike (muret brenda + tavanet) m² 4,065.70

5 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (fasada) m² 3,082.78

Shuma 6 Σ

1 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 50-80mm për pjerrësi m² 777.81

2 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa k katrama m² 777.81

3 2.264 Shtresë llustër çimento 1:2, 30mm mbi hidroizolim m² 777.81

Shuma 7

1 AN-7 Punime të instalimeve elektrike m² 1,400.05

2 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur tualeti) m² 490.02

3 AN-8 Punime të instalimeve hidro-mekanike (mur kuzhine) m² 560.02

Shuma 8

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve 5%

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0% (sipa VKM Nr.143, datë 13.02.2020) 0%

Shuma Totale me TVSH

Nr Nr. AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1 Ana - 1
Prishje e suvatimit ekzistues mure të jashtme (përfshirë 

kafazin e shkallëve)
m² 5,372.94

2 Ana - 2
Prishje e suvatimit ekzistues soleta h ~ 4m (rampa e 

shkallëve/apartament)
m² 1,093.31

3 Ana - 3 Prishje e pllakave të shkallëve m² 610.55

4 Ana - 4 Prishje e shtresave mbi tarracë m³ 143.84

5 2.426 Prishje parapet murature pa pastrim m³ 0.10

6 2.426
Prishje mur tulle pa pastrim (per realizimin e konturimeve 

beton-arme )
m³ 9.48

7 Ana - 20 Prishje struktura prej guri m³ 5.32

Punime suvatimi dhe bojatisje

Punime të tarracës

Punime të instalimeve elektrike, hidro-sanitare dhe mekanike

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Pallati Nr. 170, Rr. "Josif Budo", Njësia Administrative Kavajë, Bashkia Kavajë

A - PUNIME STRUKTURORE

Punime prishjeje dhe çmontimi

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B- PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka



8 Ana - 21 Çmontim dyer/dritare m² 143.76

9 2.37/a Transport materiale ndertimi dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,205.36

Shuma 1

1 Ana - 5

F V Sistemi strukturor i përforcimit për soletat në pjesën 

e poshtme duke përdorur  fibra karboni me rezistencë të 

lartë dhe ngjitje epoksike

m² 0.10

Shuma 2

1

Ana-

23/3.761/

3

Torkretim me llac cimento 1: 2, t = 3 cm (veshja e 

muraturës me këmishim me zgarë hekuri)
m2 4,801.81

2 Ana - 22 Llaç special për mbushjet e plasaritjeve/çarjeve m2 184.88

3 Ana - 8

F.V. Veshje në pjesën e jashtme dhe brendshme me 

rrjetë FRCM (dy-drejtimshe, me hap 20x20 mm dhe 

trashësi 1.15 mm) e mureve mbajtës (25 dhe 38 cm të 

gjerë)

m² 0.10

4 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier 

M25 (per rindërtimin e parapetit në tarracë)
m

3 0.10

Shuma 3

1 2.117/1a
Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi 

vertikal)
m³ 15.57

2  2.119/1a
Betoni C20/25 për konturimin e hapjeve (konturimi 

horizontal)
m³ 7.49

3 2.262/4 Mbushje me beton C16/20 per ankorim ne mur m³ 9.48

4 2.262/4a Bazament beton C20/25 per konturimet m³ 5.32

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 42.04

6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 3.29

7 Ana - 23

Shpime vrimash në muraturë për ankorimin e shurfrave 

Ø8 + ankorim me cimento me aditiv kundër tkurrjes 

(veshja e muraturës me këmishim me zgarë hekuri)

copë 19,209

8 Ana - 9
Shpime vrimash në beton për ankorimin e shurfrave Ø16 

deri 25 cm (konturimi i hapjeve)
copë 266

Shuma 4

1 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në 

tarraca
m² 1,438.38

2 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (mbi hidroizolim) m² 1,438.38

3 2.2 Shtresë lluster cimento 1:2, t = 20 mm (për nivelim) m² 1,438.38

4 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 398.60

5 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm ml 354.97

6 2.411
Parapet  b/a granili parafabrikuar, si kornize perimetrale 

mbi parapetet e tarracave
m² 177.49

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej, për xokolin m² 351.42

Shuma 5

1 2.262 Shtrese betoni C 6/10 per nivelim në kafazin e shkallëve m³ 30.53

2 2.266/1
Shtrese me pllaka granili me boje 30x30 cm në kafazin e 

shkallëve
m² 399.34

3 1.117/p Bazamak shkalle me granil në kafazin e shkallëve m² 232.33

Punime për përforcimin e soletave

Punime murature

Punime hekuri dhe betoni

Punime hidroizolimi dhe tarrace

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime shtrim me pllaka



4 2.234/2 Plintuse mermeri h = 10 cm në kafazin e shkallëve ml 878.56

Shuma 6

1 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(kafazi i shkalleve)
m² 2,049.96

2 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompë, llaç perzier M 25 

(sipërfaqe të brendshme)
m² 184.88

2 2.300/1
Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompë (rampa e 

shkallëve dhe soleta e sheshpushimit)
m² 1,093.31

3 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm + rrjete + suva. m² 3,322.97

4 2.404 Boje hidroplastike (sipërfaqe të brendshme) m² 184.88

5 2.404/1
Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (përfshire kafazin e 

shkallëve)
m² 6,466.25

Shuma 7

1 Ana - 10 Instalime elektrike m² 2,232.95

2 Ana - 11 Instalime hidrosanitare m² 1,024.98

Shuma 8

1 2.373
Vetrato xhami i temperuar (zëvendësimi i  vetratave 

ekzistuese të katit përdhe pas realizimit të konturimit)
m2 117.89

Shuma 9

Shuma A - PUNIME STRUKTURORE

Shuma B - PUNIME JO-STRUKTURORE

Shuma pa TVSH ( A + B )

Fond Rezerve 5%

Shuma me Fond Rezerve pa TVSH

TVSH 0 % (sipas VKM Nr. 143, datë 13.2.2020) 0%

Shuma Totale

Punime te tjera

Shuma B - PUNIME JOSTRUKTURORE

Punime suvatimi dhe bojatisje

Instalime dhe rrjete inxhinierike


